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Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:           a)  ;  

                b)   ; 

               c)    ; 

ç)    ; 

 

              d)   ; 

              dh)  ; 

 Etj.  Operatori Fitues  ka paraqitur deklarate per tërheqje me datë 03.04.2019 ne SPE. 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   04.04.2019 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 

 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, Tel.03813662, 

e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

Lloji i procedures se prokurimit :  Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

Numri i Referencës: REF-02304-12-27-2018 

 

Objekti  i kontratës: Ndertim i sistemit termik te trajtimit te naftes (RVM 400 m
3
 me serpentine, FV 

kaldaje me sistem ngrohje me gaz te lengshem” ne QPN Kucove 

 

Fondi limit: 16 924 478 (gjashtembedhjete milion e nenteqind e njezete e kater mije e katerqind e 

shtatedhje e tete) Lekë pa TVSH.                                                

 

Arsyet e Anulimit: Mungese konkurence 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:  germa ç) pasi asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit.  

                                                       

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 03.04.2019 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frasheri Nr 33 Tiranë  

Tel/Fax  04/2 234 487 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 
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Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  “Sherbim Konsulence” 

 

2.      Numri i Referencës: REF-86052-09-17-2018 

 

3.      Objekti  i kontratës  “Supervizion Punimesh, Rehabilitim i segmentit rrugor   

         mbikalimi pallati me shigjeta - rrethrrotullimi Shqiponja Loti 2” 

 

4.       Fondi limit;   10 691 597,64  pa TVSH  

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

 a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; Asnjè nga ofertat e paraqitura ne fazen e dyte nuk ka aritur te marre     minimumin e 

pikeve për Propozimin Teknik (70 pike) ,  

              d)   ; 

             dh) ; Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin nr.170/2019, datë 26.03.2019 ,pika 2,  ka vendosur 

anullimin e procedures. 

 Etj.  

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   02.04.2019 

 

 
BASHKIA KAMEZ 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez (personit përgjegjës zj.Shpresa Xhakrosa) 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës: Ndërtim poste për treg në Kamëz dhe Paskuqan  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-11133-02-28-2019 

5. Fondi limit  11.137.750(njembedhjete milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e shtateqind e 

pesedhjete)leke pa tvsh. 

 6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

                   a)  ;     

http://www.arrsh.gov.al/

